平成23年 10月 14日

各  位

会 社 名  株 式 会 社 フ ェ イ ス

代 表 者 名  代 表 取 締 役 社 長 平 澤  創

 （コード番号4295 東証第一部）

問 合 せ 先 取締役 最高財務責任者 佐伯 浩二

T E L  （075）213－3933（代表）

監査役退任監査役退任監査役退任監査役退任ののののおおおお知知知知らせらせらせらせ

当社は、下記のとおり監査役の辞任の申し出を受理いたしましたので、お知らせいたします。

記

１１１１．．．．辞任辞任辞任辞任するするするする監査役監査役監査役監査役

土山 彰子 （監査役）

２２２２．．．．辞任年月日辞任年月日辞任年月日辞任年月日

平成 23年 10月 14日

３３３３．．．．辞任辞任辞任辞任のののの理由理由理由理由

                一身上の都合によるものです。

４４４４．．．．そのそのそのその他他他他

                同監査役辞任後におきましても、法令および定款で定められている監査役の員数は

 満たしております。

＜＜＜＜ごごごご参考参考参考参考＞＞＞＞

当社監査役について

監査役 ３名

常勤監査役  清水 章

常勤監査役  土屋 文男

監査役  菅谷 貴子

         ※清水章氏、および菅谷貴子氏は、社外監査役であります。

 以上